1/1

2015 年 7 月 10 日

各 位

京都市梅小路公園『緑の館レストラン』営業事業者に決定

「京都水族館」（京都市下京区、館長：下村 実）を受

託運営する「オリックス水族館株式会社」（東京都港区、

代表取締役 三坂 伸也）と運営事業主である「オリック

ス不動産株式会社」（東京都港区、代表取締役 松本

哲男）ならびに「株式会社京都駅観光デパート」（京都

市南区、代表取締役 福山 隆夫）は、京都市梅小路

公園『緑の館レストラン』営業事業者の選定におい

て、意見聴取会議の審査結果を踏まえ営業事業者に

選定されましたので、お知らせします。

1.施設概要
物件所在地・場所：京都市下京区観喜寺町 梅小路公園『緑の館』内 1 階レストラン
使用許可面積：306．32 ㎡（客席、厨房、更衣室等）

「緑の館レストラン」リニューアルイメージ

2.選定事業者

事業者名 オリックス水族館株式会社（グループ応募の代表企業）

代表者名 代表取締役 三坂 伸也

所在地 東京都港区浜松町二丁目4番1号

グループ事業者

オリックス水族館株式会社（東京都港区）

オリックス不動産株式会社（東京都港区）

株式会社京都駅観光デパート（京都市南区）

3.使用許可期間(予定)
2015 年 8 月 10 日(月)～2019 年 3 月 31 日(日) (2025 年 3 月 31 日まで 3 年毎に更新可)

4.今後の予定
2015 年 8 月 10 日(月)～ 開業準備および改修工事
2015 年 9 月中旬(予定)～ レストランオープン

オリックス不動産株式会社

株式会社京都駅観光デパート

オリックス水族館株式会社

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス水族館株式会社 京都水族館 広報室 蔵敷･名倉

TEL：075-354-3116 FAX：075-354-3152

MAIL：press-kyoto@orix-aqua.co.jp

mailto:press-kyoto@orix-aqua.co.jp